
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 상수도사업공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 46,805,224 39,189,193 7,616,031

200 세외수입 8,344,065 8,244,065 100,000

210 경상적세외수입 7,203,729 7,103,729 100,000

214 사업수입 704,800 604,800 100,000

214-05 기타사업수입 704,800 604,800 100,000

< 상하수도사업소 > 704,800 604,800 100,000

○개인급수시설 수탁공사비 700,000 600,000 100,000경정 700,000,000원

300 지방교부세 800,000 0 800,000

310 지방교부세 800,000 0 800,000

311 지방교부세 800,000 0 800,000

311-02 특별교부세 800,000 0 800,000

< 상하수도사업소 > 800,000 0 800,000

○화순 지방상수도 현대화사업(노후관망정비)(성립전) 800,000 0 800,000

500 보조금 25,261,700 21,738,700 3,523,000

510 국고보조금등 16,501,000 20,086,000 △3,585,000

511 국고보조금등 16,501,000 20,086,000 △3,585,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 16,501,000 20,086,000 △3,585,000

< 상하수도사업소 > 16,501,000 20,086,000 △3,585,000

○동복지구 지방상수도 확충사업 0 1,465,000 △1,465,000

○북면지구 지방상수도 확충사업 0 3,000,000 △3,000,000

○화순2단계 지방상수도 확충사업(비상관로연결) 0 2,000,000 △2,000,000

○스마트 지방상수도 지원사업 4,453,000 1,573,000 2,880,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 4,453,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 8,760,700 1,652,700 7,108,000

521 시ㆍ도비보조금등 8,760,700 1,652,700 7,108,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 8,760,700 1,652,700 7,108,000

< 상하수도사업소 > 8,760,700 1,652,700 7,108,000

○동복지구 지방상수도 확충사업(성립전) 831,000 188,000 643,000

○동복지구 지방상수도 확충사업 1,465,000 0 1,465,000

○북면지구 지방상수도 확충사업 3,000,000 0 3,000,000

○화순2단계 지방상수도 확충사업(비상관로연결) 2,000,000 0 2,000,000

경정 831,000,000원

700 보전수입등및내부거래 12,399,459 9,206,428 3,193,031

710 보전수입등 1,092,481 1,000,000 92,481

711 잉여금 1,092,481 1,000,000 92,481

711-01 순세계잉여금 1,092,481 1,000,000 92,481

< 상하수도사업소 > 1,092,481 1,000,000 92,481
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○순세계잉여금 1,092,481 1,000,000 92,481경정 1,092,481,000원

720 내부거래 11,306,978 8,206,428 3,100,550

721 전입금 11,306,978 8,206,428 3,100,550

721-03 기타회계전입금 11,306,978 8,206,428 3,100,550

< 상하수도사업소 > 11,306,978 8,206,428 3,100,550

○일반회계전입금 11,306,978 8,206,428 3,100,550

― 행정운영경비(인건비 등) 1,913,572 1,952,267 △38,695

― 상수도배수관확장사업 등 1,414,306 918,561 495,745

― 상수도 국고보조사업 군비부담금 7,979,100 5,335,600 2,643,500

경정 1,913,572,000원

경정 1,414,306,000원

경정 7,979,100,000원
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